
ZARZĄDZENIE NR 168 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 269.822.673,89 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 238.250.979,31 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 31.571.694,58 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 80.217.695,81 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 343.592.538,28 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 233.066.311,72 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 110.526.226,56 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 80.217.695,81 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: 1CE52DDB-ADDF-49D7-9776-9C19F2E86ACB. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 168
z dnia 2020-11-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 269,00803 790,00 804 059,00

Spis powszechny i inne75056 269,0031 556,00 31 825,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 269,0031 556,00 31 825,00

Pomoc społeczna852 -20 000,002 559 502,38 2 539 502,38

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -20 000,00778 891,40 758 891,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -20 000,00481 000,00 461 000,00

Rodzina855 1 620 000,0075 788 999,05 77 408 999,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 600 000,0017 179 446,20 18 779 446,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 600 000,0016 850 529,00 18 450 529,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 20 000,00199 450,00 219 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 000,00199 450,00 219 450,00

RAZEM DOCHODY 1 600 269,00268 222 404,89 269 822 673,89

Id: 1CE52DDB-ADDF-49D7-9776-9C19F2E86ACB. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 168
z dnia 2020-11-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 269,00483 890,00 484 159,00

Spis powszechny i inne75056 269,0031 556,00 31 825,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 269,0031 556,00 31 825,00

Pomoc społeczna852 -20 000,00552 690,00 532 690,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -20 000,00481 000,00 461 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -20 000,00481 000,00 461 000,00

Rodzina855 1 620 000,0075 349 081,85 76 969 081,85

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 600 000,0016 850 529,00 18 450 529,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 600 000,0016 850 529,00 18 450 529,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 20 000,00199 450,00 219 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 000,00199 450,00 219 450,00

RAZEM DOCHODY 1 600 269,0078 617 426,81 80 217 695,81

Id: 1CE52DDB-ADDF-49D7-9776-9C19F2E86ACB. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 168
z dnia 2020-11-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 0,001 680 513,42 1 680 513,42

Melioracje wodne 01008 14 000,00157 000,00 171 000,00

Wydatki bieżące 14 000,00 171 000,00157 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

14 000,00 171 000,00157 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi01010 -14 000,0043 786,00 29 786,00

Wydatki bieżące -14 000,00 29 786,0043 786,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-14 000,00 29 786,0043 786,00

Transport i łączność600 0,0097 088 820,49 97 088 820,49

Drogi publiczne gminne60016 0,0096 046 258,07 96 046 258,07

Wydatki bieżące 70 000,00 4 095 503,564 025 503,56

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

70 000,00 4 095 503,564 025 503,56

Wydatki majątkowe -70 000,00 91 950 754,5192 020 754,51

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-70 000,00 91 950 754,5192 020 754,51

Administracja publiczna750 269,0021 067 138,91 21 067 407,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,0017 688 448,30 17 688 448,30

Wydatki bieżące 48 000,00 16 930 371,3016 882 371,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

48 000,00 3 092 101,323 044 101,32

Wydatki majątkowe -48 000,00 758 077,00806 077,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-48 000,00 758 077,00806 077,00

Spis powszechny i inne75056 269,0031 556,00 31 825,00

Wydatki bieżące 269,00 31 825,0031 556,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

269,00 985,00716,00

Oświata i wychowanie801 0,0076 852 953,49 76 852 953,49

Szkoły podstawowe80101 115 558,0050 916 028,95 51 031 586,95

Id: 1CE52DDB-ADDF-49D7-9776-9C19F2E86ACB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 115 558,00 43 979 444,2343 863 886,23

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-220 494,00 5 216 859,005 437 353,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-6 175,00 579 178,00585 353,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

339 227,00 36 739 831,0036 400 604,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 000,00 1 174 709,001 171 709,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

3 000,00 1 174 709,001 171 709,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -57 700,001 610 248,00 1 552 548,00

Wydatki bieżące -57 700,00 1 552 548,001 610 248,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-5 000,00 61 659,0066 659,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-49 700,00 1 443 707,001 493 407,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -3 000,00 7 000,0010 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-3 000,00 7 000,0010 000,00

Przedszkola80104 267 600,0014 427 114,00 14 694 714,00

Wydatki bieżące 267 600,00 14 694 714,0014 427 114,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 299 744,00279 744,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 247 600,00 13 010 227,0012 762 627,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

247 600,00 12 981 227,0012 733 627,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -188 988,001 929 069,00 1 740 081,00

Wydatki bieżące -188 988,00 1 740 081,001 929 069,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-155 000,00 1 627 700,001 782 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-33 988,00 110 381,00144 369,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 -27 600,002 720 537,00 2 692 937,00

Wydatki bieżące -27 600,00 2 692 937,002 720 537,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -27 600,00 2 692 937,002 720 537,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-27 600,00 2 692 937,002 720 537,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -28 870,002 143 895,00 2 115 025,00

Id: 1CE52DDB-ADDF-49D7-9776-9C19F2E86ACB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące -28 870,00 2 115 025,002 143 895,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-500,00 35 636,0036 136,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-28 370,00 1 811 971,001 840 341,00

Pozostała działalność80195 -80 000,001 336 489,00 1 256 489,00

Wydatki bieżące -80 000,00 1 256 489,001 336 489,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-80 000,00 1 101 044,001 181 044,00

Pomoc społeczna852 -20 000,0013 206 206,98 13 186 206,98

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -20 000,00766 740,00 746 740,00

Wydatki bieżące -20 000,00 746 740,00766 740,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-20 000,00 461 000,00481 000,00

Rodzina855 1 620 000,0076 509 444,85 78 129 444,85

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 600 000,0017 218 642,00 18 818 642,00

Wydatki bieżące 1 600 000,00 18 818 642,0017 218 642,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

33 000,00 313 716,00280 716,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 552 000,00 17 899 013,0016 347 013,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

15 000,00 605 913,00590 913,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 20 000,00199 450,00 219 450,00

Wydatki bieżące 20 000,00 219 450,00199 450,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 219 450,00199 450,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,0010 765 221,29 10 765 221,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,008 662 529,29 8 662 529,29

Wydatki bieżące 0,00 2 088 269,372 088 269,37

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 581,94 481 673,41480 091,47

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-1 581,94 26 595,9628 177,90

RAZEM WYDATKI 1 600 269,00341 992 269,28 343 592 538,28

Id: 1CE52DDB-ADDF-49D7-9776-9C19F2E86ACB. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 168
z dnia 2020-11-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 269,00483 890,00 484 159,00

Spis powszechny i inne75056 269,0031 556,00 31 825,00

Wydatki bieżące 269,00 31 825,0031 556,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

269,00 985,00716,00

Pomoc społeczna852 -20 000,00552 690,00 532 690,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -20 000,00481 000,00 461 000,00

Wydatki bieżące -20 000,00 461 000,00481 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-20 000,00 461 000,00481 000,00

Rodzina855 1 620 000,0075 349 081,85 76 969 081,85

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 600 000,0016 850 529,00 18 450 529,00

Wydatki bieżące 1 600 000,00 18 450 529,0016 850 529,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

33 000,00 62 103,0029 103,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 552 000,00 17 897 013,0016 345 013,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

15 000,00 491 413,00476 413,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 20 000,00199 450,00 219 450,00

Wydatki bieżące 20 000,00 219 450,00199 450,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 219 450,00199 450,00

RAZEM WYDATKI 1 600 269,0078 617 426,81 80 217 695,81

Id: 1CE52DDB-ADDF-49D7-9776-9C19F2E86ACB. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 168
z dnia 2020-11-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 -3 000,0039 000,00 36 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -3 000,0010 000,00 7 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-3 000,00 7 000,0010 000,00

RAZEM WYDATKI -3 000,004 136 647,00 4 133 647,00

Id: 1CE52DDB-ADDF-49D7-9776-9C19F2E86ACB. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 39 000,00 -3 000,00 36 000,00

RAZEM 4 136 647 00 4 133 647 00-3 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

3 393 647,00 0,00 3 393 647,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

259 000,00 -3 000,00 256 000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 484 000,00 0,00 484 000,00

Id: 1CE52DDB-ADDF-49D7-9776-9C19F2E86ACB. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 4
do zarządzenia nr 168
z dnia 2020-11-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 223 000,0016 834 804,30 17 057 804,30

Szkoły podstawowe80101 3 000,001 171 709,00 1 174 709,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

3 000,00 1 174 709,001 171 709,00

Przedszkola80104 247 600,0012 733 627,00 12 981 227,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

247 600,00 12 981 227,0012 733 627,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 -27 600,002 720 537,00 2 692 937,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-27 600,00 2 692 937,002 720 537,00

RAZEM WYDATKI 223 000,0019 537 983,30 19 760 983,30

Id: 1CE52DDB-ADDF-49D7-9776-9C19F2E86ACB. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
16 819 291,00 223 000,00 17 042 291,00

RAZEM 19 537 983 30 19 760 983 30223 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

17 192 470,00 223 000,00 17 415 470,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 585 513,30 0,00 1 585 513,30

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

760 000,00 0,00 760 000,00

Id: 1CE52DDB-ADDF-49D7-9776-9C19F2E86ACB. Podpisany Strona 2




